

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Ondava DSS - Hygienická mal'ba I. poschodia

JKSO:

Miesto: k.ú. Rakovec n/O, areál Ondava - DSS

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Ondava - DSS, Rakovec nad Ondavou 45, 072 03

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BEIN s.r.o., Fatranská 1/C, 040 11 Košice

IČO:

50 639 269

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 314,05

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

9 314,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

22.9.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Ondava DSS - Hygienická maľba I. poschodia

Miesto:

k.ú. Rakovec n/O, areál Ondava - DSS

Dátum:

Objednávateľ:

Ondava - DSS, Rakovec nad Ondavou 45, 072 03

Projektant:

Zhotoviteľ:

BEIN s.r.o., Fatranská 1/C, 040 11 Košice

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	9 314,05
HSV - Práce a dodávky HSV	969,50
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	802,83
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	166,67
PSV - Práce a dodávky PSV	8 064,55
783 - Nátery	3 197,93
784 - Dokončovacie práce - maľby	4 866,62
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	30,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	250,00

ROZPOČET

Stavba:

Ondava DSS - Hygienická maľba I. poschodia

Miesto:

k.ú. Rakovec n/O, areál Ondava - DSS

Dátum:

Objednávateľ:

Ondava - DSS, Rakovec nad Ondavou 45, 072 03

Projektant:

Zhotoviteľ:

BEIN s.r.o., Fatranská 1/C, 040 11 Košice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							9 314,05
D HSV Práce a dodávky HSV							969,50
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							802,83
1	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	453,00	0,95	430,35
2	K	611421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	28,30	3,90	110,37
3	K	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	43,40	3,75	162,75
4	K	634601511.S	Zaplnenie dilatčných škár tmelom silikónovým šírkou škáry do 5 mm (tmelenie okolo okien a zárubní)	m	82,80	1,20	99,36
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							166,67
5	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	sub.	1,00	0,00	0,00
6	K	978011121.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00400t	m2	28,30	1,75	49,53
7	K	978013121.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00400t	m2	43,40	1,50	65,10
8	K	979086112.S	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	0,28	4,00	1,12
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,28	5,00	1,40
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,40	3,00	4,20

11	K	979083111.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	0,28	6,00	1,68
12	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,28	4,00	1,12
13	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	0,28	9,00	2,52
14	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	4,80	6,00	28,80
15	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné (skládku MI - cca 20 km)	t	0,28	40,00	11,20
16	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m - vynesenie zvyškov stavebnej sutiny, kropanie, 2 x zametanie, oprášenie stien a výplní otvorov akejkoľvek výšky	sub.	1,00	0,00	0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 8 064,55

D 783 Nátery 3 197,93

17	K	783903812.S	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	m2	321,40	0,30	96,42
18	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	321,40	1,75	562,45
19	K	783812920.S	Oprava náterov olejových farby omietok stien jednonásobné 1x s emailovaním	m2	321,40	7,90	2 539,06

D 784 Dokončovacie práce - maľby 4 866,62

20	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	999,30	1,25	1 249,13
21	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m (strop - biely)	m2	440,50	3,30	1 453,65
22	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m (steny - farebné)	m2	388,80	3,60	1 399,68
23	K	784492100.S	Ostatné maliarske práce výšky do 5,00 m likovanie	m	384,00	1,99	764,16

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 30,00

24	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,00	15,00	30,00
----	---	-------------	---	-----	------	-------	-------

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 250,00

25	K	700032	Dopravné náklady - doprava zamestnancov dodávateľa, náklady na dopravu v rámci stavby	eur	1,00	250,00	250,00
----	---	--------	---	-----	------	--------	--------